ADENDO AO EDITAL Nº 02 DE RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDO – 2026

O Círculo de Trabalhadores Cristãos de Vila Prudente (CTCVP), CNPJ: 61.876.868/0001-44 por

meio de sua filial Colégio João XXIII, CNPJ: 61.876.868/0008-10, no uso das atribuições previstas

em seu Estatuto Social considerando os esforços institucionais para cumprimento das regras

estabelecidas na Lei Complementar 187/2021 e Decreto nº 11.791/23, resolve:

1. Item do edital nº 9. Calendário do Processo Seletivo de Renovação de Bolsas de Estudo

2026 – Alteração do prazo:

Onde se lê:

Alterado prazo para:

ETAPAS DO PROCESSO DATAS

Preenchimento da Ficha

Socioconômica e entrega de

documentação via SERCO WEB

01/09 até as
23h59 do dia
30/09/2025

São Paulo, 22 de setembro de 2025.

Comissão de Bolsas